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Heloitustarvikkeiden erikoisliike
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RST Putkijalka pyorea 30mm

Harjattu, valkoinen, kromi. Monta korkeusvaihtoehtoa.

Artikkeli

9397001
9397011
9397021
9397031
9397041
9397051
9397061
9397081
9397101
9397111
9397121
9397201
9397211
9397221
9397231

Nimike

RST Putkijalka 10cm
RST Putkijalka 15cm
RST Putkijalka 20cm
RST Putkijalka 25cm
RST Putkijalka 30cm
RST Putkijalka 40cm
RST Putkijalka 50cm
RST Putkijalka 70cm
RST Putkijalka 10cm
RST Putkijalka 15cm
RST Putkijalka 20cm
RST Putkijalka 10cm
RST Putkijalka 15cm
RST Putkijalka 20cm
RST Putkijalka 25cm

Pintakasittely
harjattu
harjattu
harjattu
harjattu
harjattu
harjattu
harjattu
harjattu
valkoinen
valkoinen
valkoinen
kromi
kromi
kromi
kromi

Paketti
10 kpl
10 kpl
10 kpl
10 kpl
10 kpl
10 kpl
2 kpl

2 kpl

10 kpl
10 kpl
10 kpl
10 kpl
10 kpl
10 kpl
10 kpl
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Materiaali: RST

Halkaisija: 30mm

Kaluste- ja pdydanjalat
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